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Avanza lanserar Avanza Sweden: 99% av 
Stockholmsbörsen till en av marknadens lägsta avgifter
Idag lanserar Avanza sin nya fond, Avanza Sweden. Fonden är en bred, passivt förvaltad indexfond 
som ger sparare exponering mot drygt 200 bolag som täcker 99 procent av Stockholmsbörsens 
marknadsvärde. Med en total avgift på 0,17 % blir den en av de billigaste Sverigefonderna* på 
marknaden.

Avanza Sweden är utformad för sparare som söker en bred exponering mot den svenska 
aktiemarknaden i en och samma produkt. Till skillnad från Avanza Zero, som följer de 30 mest 
omsatta bolagen, inkluderar Avanza Sweden även små och medelstora företag. Det ger en mer 
diversifierad branschfördelning och en utveckling som ligger närmare den totala svenska marknaden.

“Avanza Zero har gjort det möjligt att äga Sveriges mest omsatta bolag helt utan avgift. Med Avanza 
Sweden tar vi nästa steg och gör det billigt att följa nästan hela Stockholmsbörsen i en enda fond. Det 
ger spararna bredare riskspridning, fler bolag och en mer heltäckande exponering mot svensk 
ekonomi”, säger Maria Wärn, vd Avanza Fonder.

Avanza Sweden är den senaste i Avanzas utbud av egna Sverigefonder. Fonden är marknadsviktad, 
vilket innebär att bolagen viktas efter storlek – en beprövad metod för indexfonder som gör att 
fondens utveckling följer den breda börsen mycket nära.

Skillnaden mellan Avanzas Sverigefonder
Avanza har idag fyra Sverigefonder:

Avanza Sweden: En bred, marknadsviktad fond med ca 200 bolag. Den passar dig som vill 
följa hela Stockholmsbörsen och få en diversifierad exponering mot samtliga bolag, oavsett 
storlek och bransch.
Avanza Zero: En helt avgiftsfri fond som följer de 30 mest omsatta bolagen på 
Stockholmsbörsen. Det är en koncentrerad fond där finans och industri står för en stor del av 
innehavet och de tio största bolagen utgör runt 60%. Den passar dig som vill äga de största 
och mest handlade bolagen helt utan avgift.
Avanza Sweden All Cap: En fond där inget bolag får väga mer än 2% vid de kvartalsvisa 
uppdateringarna av index. Det gör att stora bolag viktas ned och mindre bolag viktas upp.
Avanza Småbolag by Skoglund: En aktivt förvaltad fond med fokus på svenska småbolag. Till 
skillnad från indexfonderna handplockar förvaltaren Fredrik Skoglund specifika bolag utifrån 
egna analyser. Den passar dig som vill ha aktiv förvaltning.

Produktfakta Avanza Sweden

Typ av förvaltning: Passiv indexfond
Antal bolag: Drygt 200
Exponering: 99% av Stockholmsbörsens marknadsvärde
Förvaltningsavgift: 0,15% (0,17% total avgift)
Lanseringsdatum: 26 maj 2026

*Jämfört med passivt förvaltade Sverigefonder på Morningstar. 

Investeringar innebär en risk att du inte får tillbaka pengarna du satte in. För information, faktablad 
och informationsbroschyr, se . avanza.se/sweden

För mer information vänligen kontakta:
Elias Nilsson, Kommunikationschef
+46 (0) 70 154 00 53
elias.nilsson@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 

http://avanza.se/sweden
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bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2,3 miljoner kunder med mer än 1 100 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 
8,3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är den största svenska aktören på 
Stockholmsbörsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och omsättning. Avanza har de 
senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer 
information besök: avanza.se/ir
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